

Vestjysk Ejendomscenter ApS

Nørre Torv 2, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 12 48 33 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Per Terkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk Ejendomscenter ApS
Nørre Torv 2
7200 Grindsted

CVR-nr.: 12 48 33 76
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Direktion

Benny Egsgaard, Åhavevej 10, 7200 Grindsted
Per Terkelsen, Lindevej 16, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.166 mod 610.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.019 mod 16.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omsætningen er i året steget. Samtidig er omkostninger faldet, dette medfører et positivt resultat. Forbedring af driften er betinget af stigende omsætning.

Der er en klar forventning om, at omsætningen stiger indefor de kommende år. Det kan dertil nævnes, at selskabet har igangværende projekter, der er positive forventninger til. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabet er omfattet af kaptitalbestemmelserne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer på baggrund af foranstående, at selskabets anpartskapital reetableres gennem fremtidig indtjening. Hvis det mod forventning måtte være aktuelt, vil ejerne fortsat understøtte selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	890.166	610.854
2 Personaleomkostninger	-429.466	-412.220
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.782	-32.895
Resultat før finansielle poster	411.918	165.739
Andre finansielle indtægter	58.815	34.400
Andre finansielle omkostninger	-157.714	-183.897
Årets resultat	313.019	16.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.019	16.242
Disponeret i alt	313.019	16.242

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.021.930	2.057.544
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.529	4.441
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.459</u>	<u>2.061.985</u>
	Pantebrev	29.474	30.595
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.474</u>	<u>30.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.081.933</u>	<u>2.092.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.856	614.595
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.152.298	1.179.999
	Andre tilgodehavender	26.434	20.204
	Tilgodehavender i alt	<u>1.273.588</u>	<u>1.814.798</u>
	Værdipapirer	405.500	349.100
	Værdipapirer i alt	<u>405.500</u>	<u>349.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.088</u>	<u>2.163.898</u>
	Aktiver i alt	<u>3.761.021</u>	<u>4.256.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	863.308	863.308
5 Overført resultat	-1.667.259	-1.980.278
Egenkapital i alt	-603.951	-916.970
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	976.874	1.025.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	976.874	1.025.665
Kortfristet del af langfristet gæld	48.731	47.381
Gæld til pengeinstitutter	1.462.957	1.415.889
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.301.250	2.005.000
Anden gæld	575.160	679.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.388.098	4.147.783
Gældsforpligtelser i alt	4.364.972	5.173.448
Passiver i alt	3.761.021	4.256.478
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Omsætningen er i året steget. Samtidig er omkostninger faldet, dette medfører et positivt resultat. Forbedring af driften er betinget af stigende omsætning.

Der er en klar forventning om, at omsætningen stiger indefor de kommende år. Det kan dertil nævnes, at selskabet har igangværende projekter, der er positive forventninger til. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer på baggrund af foranstående, at selskabets anpartskaital reetableres gennem fremtidig indtjening. Hvis det mod forventning måtte være aktuelt, vil ejerne fortsat understøtte selskabet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.224	264.905
Pensioner	25.977	25.977
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.785</u>	<u>114.858</u>
	<u>429.466</u>	<u>412.220</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.684.115	229.748
Tilgang	<u>0</u>	<u>32.271</u>
Kostpris ultimo	<u>1.684.115</u>	<u>262.019</u>
Opskrivninger primo	<u>690.281</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>690.281</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	316.852	225.307
Årets afskrivninger	<u>35.614</u>	<u>6.183</u>
Afskrivninger ultimo	<u>352.466</u>	<u>231.490</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.021.930</u>	<u>30.529</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	863.308	863.308
	<u>863.308</u>	<u>863.308</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.980.278	-1.996.520
Årets overførte overskud eller underskud	313.019	16.242
	<u>-1.667.259</u>	<u>-1.980.278</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.025.605	1.073.046
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.731	-47.381
	<u>976.874</u>	<u>1.025.665</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>781.800</u>	<u>835.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.026 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.022 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 206.		